商 工 労 第 14 5 号
                                                     令和７年６月４日

    (2025 年)

金沢商工会議所

会員企業 様
金沢市経済局商工労働課
課 長  布島 宏胤

                    （公印省略）

「かなざわジョブコレクション」への参加企業の募集について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本市の労働施策に対する深いご理解と多大なご協力をいただき、心より

御礼申し上げます。

本市では、地元中小企業の情報発信の機会を創出することで、地元企業の魅力や強

みを知る機会を作り、企業の人材確保力を強化することを目的に、今年度新たに金沢

駅東もてなしドーム地下広場にて「かなざわジョブコレクション」を開催いたします。

つきましては、「かなざわジョブコレクション」へ出展していただける企業を別添

のとおり募集しますので、この機会にぜひご参加くださいますようよろしくお願いい

たします。

金沢市経済局商工労働課

担当 諏訪・石瀬・不破

Tel 076-220-2199   Fax 076-260-7191

Mail  syoukou@city.kanazawa.lg.jp

かなざわジョブコレクションへの

出展申込はこちら

かなざわジョブコレクション 概要

出展について

企 業 ： ４０社程度 ※申し込み多数の場合は抽選となります

開催日時・会場

出展内容： ブース内で企業ＰＲを実施
・企業の商品やサービス、仕事内容の紹介
・簡単なワークショップ など企業を知ってもらうためのPR

日 時 ： 令和７年９月２０日（土）～２１日（日） 各日１０：００～１６：００

会 場 ： 金沢駅東もてなしドーム地下広場

出展料 ： 無料

条 件 ： 市内に本支店を有する中小企業かつ
9/20～２１の２日間を通して出展可能な企業

出展の申請はこちら

かなざわジョブコレクション 概要

参加者について

ブースについて

会場内で４ブースをまわり、最後にアンケートを回答してくれた参加者へ
デジタルポイントを配付する企画を開催します。（先着３００名）

・１ブースの広さ ２．５ｍ×２．５ｍ程度

・学生、金沢市の企業への就職を希望する一般求職者（事前予約不要）

・ブース内にテーブル１台、椅子４脚、電源、パーテーション（背面のみ）を用意します

※その他、必要なものがあれば要相談。追加分は貸出料（実費相当）をいただく可能性があります。

その他